INSTITUTO FEDERAL DE SAO PAULO - CAMPUS SUZANO

EDITAL 231/2020 BOLSA ENSINO - CHAMADA PARA AS ENTREVISTAS A DISTANCIA

Edital 231/2020 Bolsa Ensino (Monitores) - Programagao das Entrevistas a Distancia - Cursos Técnicos

Prontuario
S$Z1921339
S$Z192138X
$71921223
S$Z1821253
S$71821229
S$Z1921304
S$Z1921576
S$71821431
S$Z1921517
SZ3008339
SZ3006034
S$71850288
Sz3010627
SZ1940368
Sz3006697
Sz300841x
S$Z1940236
SZ3005453
S$Z3010597
Sz3007729
Sz3007359
S$Z3007235
S$Z1920189
S$Z1820087
S$Z1820354
SZ192009x
S$Z1920391
SZ1720414

Curso
Administragao Integrado
Administragao Integrado
Administragao Integrado
Administragao Integrado
Administragao Integrado
Administragao Integrado
Administragao Integrado
Administragao Integrado
Administragao Integrado
Administracdo Modular
Administragdo Modular
Administracdo Modular
Administragdo Modular
Administragdo Modular
Administragdo Modular
Administracdo Modular
Administragdo Modular
Administracdo Modular
Administragdo Modular
Administragdo Modular
Administragdo Modular
Administracdo Modular
Automacao Integrado
Automacao Integrado
Automacao Integrado
Automacgao Integrado
Automacao Integrado
Automacao Integrado

Dia da entrevista

03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020

Hora
16h00
16h15
16h30
16h45
17h00
17h45
18h00
18h15
18h30
18h45
19h00
16h00
16h15
16h30
16h45
17h00
17h45
18h00
18h15
18h30
18h45
19h00
16h00
16h15
16h30
16h45
17h00
17h15

Link de acesso
https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/regiscb

https://join.freeconferencecall.com/raphael299

https://join.freeconferencecall.com/raphael299

https://join.freeconferencecall.com/raphael299

https://join.freeconferencecall.com/raphael299

https://join.freeconferencecall.com/raphael299

https://join.freeconferencecall.com/raphael299




S73005526
S71940791
SZ1940775
S71840991
S5z3007162
S73005224
S21820672
$z21920634
S73007383
S$71920642
S21820869
S$21920871
S21820893
$z21920782
S$21920901
S$71920626

Automacao Modular
Automacao Modular
Automacao Modular
Automacao Modular
Automacao Modular
Automacao Modular
Quimica Integrado
Quimica Integrado
Quimica Integrado
Quimica Integrado
Quimica Integrado
Quimica Integrado
Quimica Integrado
Quimica Integrado
Quimica Integrado
Quimica Integrado

04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020

16h00
16h15
16h30
16h45
17h00
17h15
16h00
16h15
16h30
16h45
17h00
16h00
16h15
16h30
16h45
17h00

https://join.freeconferencecall.com/raphael299

https://join.freeconferencecall.com/raphael299

https://join.freeconferencecall.com/raphael299

https://join.freeconferencecall.com/raphael299

https://join.freeconferencecall.com/raphael299

https://join.freeconferencecall.com/raphael299

http://Freeconferencecall.com/wall/lucasp87

http://Freeconferencecall.com/wall/lucasp87

http://Freeconferencecall.com/wall/lucasp87

http://Freeconferencecall.com/wall/lucasp87

http://Freeconferencecall.com/wall/lucasp87

http://Freeconferencecall.com/wall/lucasp87

http://Freeconferencecall.com/wall/lucasp87

http://Freeconferencecall.com/wall/lucasp87

http://Freeconferencecall.com/wall/lucasp87

http://Freeconferencecall.com/wall/lucasp87

Edital 231/2020 Bolsa Ensino (Monitores) - Programacao das Entrevistas a Distancia - Cursos Superiores

Prontuario
S$Z3002837
SZ3009017
Sz3003019
S$Z3004503
SZ300385X
SZ3006051
S$Z3010392
S$Z3002802
Sz3003086
Sz300287x
SZ3003698
SZ3009301
S$Z1660365
SZ3009851

Curso
Bacharelado em Quimica
Bacharelado em Quimica
Bacharelado em Quimica
Bacharelado em Quimica
Bacharelado em Quimica
Bacharelado em Quimica
Bacharelado em Quimica
Bacharelado em Quimica
Bacharelado em Quimica
Bacharelado em Quimica
Bacharelado em Quimica
Bacharelado em Quimica
Processos Quimicos
Tecnologia em Logistica

03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020

Dia da entrevista Horario da entrevista

17h00
17h10
17h20
17h30
17h40
17h50
18h00
18h10
18h20
18h30
18h40
18h50
19h00
18h00

Link de acesso
https://meet.google.com/sjs-ypgh-oyn

https://meet.google.com/sjs-ypgh-oyn

https://meet.google.com/sjs-ypgh-oyn

https://meet.google.com/sjs-ypgh-oyn

https://meet.google.com/sjs-ypgh-oyn

https://meet.google.com/sjs-ypgh-oyn

https://meet.google.com/sjs-ypgh-oyn

https://meet.google.com/sjs-ypgh-oyn

https://meet.google.com/sjs-ypgh-oyn

https://meet.google.com/sjs-ypgh-oyn

https://meet.google.com/sjs-ypgh-oyn

https://meet.google.com/sjs-ypgh-oyn

https://meet.google.com/sjs-ypgh-oyn

https://join.freeconferencecall.com/eniofr9




S73010376
S73008231
$z3010007
S7301049x
523001695
S71564651
S21761307
S73010198
S73010724
S71661671
523004155
S$z3005651
S7301021X
S73004741

S$71661833
S71762087
S21762281
S21762281
S$73002446
S73002446
S73004198
S73004198
S73004678
S73004678
S73004694
S73008151
S73008151
S73009149
S73009149
SZ73009939
S73009939

Tecnologia em Logistica

Tecnologia em Logistica

Tecnologia em Logistica

Tecnologia em Mecatronica
Tecnologia em Mecatronica
Tecnologia em Mecatronica
Tecnologia em Mecatrdnica
Tecnologia em Mecatronica
Tecnologia em Mecatrdnica
Tecnologia em Mecatronica
Tecnologia em Mecatronica
Tecnologia em Mecatronica
Tecnologia em Mecatrdnica
Tecnologia em Mecatronica

Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica

03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020

04/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
04/08/2020
03/08/2020
04/08/2020
03/08/2020
04/08/2020
03/08/2020
04/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
04/08/2020
03/08/2020
04/08/2020
03/08/2020
04/08/2020

18h15
18h30
18h45
17h45
18h00
18h15
18h30
18h45
19h00
18h00
18h15
18h30
18h45
19h00

17:30h
17:00h
18:00h
18:00h
18:10h
18:10h
17:50h
17:50h
17:20h
17:20h
18:20h
17:10h
17:00h
17:40h
17:40h
17:30h
17:10h

https://join.freeconferencecall.com/eniofr9

https://join.freeconferencecall.com/eniofr9

https://join.freeconferencecall.com/eniofr9

https://join.freeconferencecall.com/395042

https://join.freeconferencecall.com/395042

https://join.freeconferencecall.com/395042

https://join.freeconferencecall.com/395042

https://join.freeconferencecall.com/395042

https://join.freeconferencecall.com/395042

https://join.freeconferencecall.com/395042

https://join.freeconferencecall.com/395042

https://join.freeconferencecall.com/395042

https://join.freeconferencecall.com/395042

https://join.freeconferencecall.com/395042

meet.google.com/kfb-oppf-gva

meet.google.com/kfb-oppf-gva

meet.google.com/kfb-oppf-gva

meet.google.com/kfb-oppf-gva

meet.google.com/kfb-oppf-gva

meet.google.com/kfb-oppf-gva

meet.google.com/kfb-oppf-gva

meet.google.com/kfb-oppf-gva

meet.google.com/kfb-oppf-gva

meet.google.com/kfb-oppf-gva

meet.google.com/kfb-oppf-gva

meet.google.com/kfb-oppf-gva

meet.google.com/kfb-oppf-gva

meet.google.com/kfb-oppf-gva

meet.google.com/kfb-oppf-gva

meet.google.com/kfb-oppf-gva

meet.google.com/kfb-oppf-gva

Projeto 1 (NAPNE)
Projeto 2 (Monitoria)
Projeto 2 (Monitoria)
Projeto 1 (NAPNE)
Projeto 2 (Monitoria)
Projeto 1 (NAPNE)
Projeto 2 (Monitoria)
Projeto 1 (NAPNE)
Projeto 2 (Monitoria)
Projeto 1 (NAPNE)
Projeto 2 (Monitoria)
Projeto 2 (Monitoria)
Projeto 1 (NAPNE)
Projeto 2 (Monitoria)
Projeto 1 (NAPNE)
Projeto 2 (Monitoria)
Projeto 1 (NAPNE)






